平成 29年 12月 1日

各 位

会 社 名 株式会社センエー

代表者名 代表取締役社長   山本 剛

代表取締役の異動のお知らせ

 当社は、平成 29 年 12 月 1 日開催の取締役会において、代表取締役の異動について下記

のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

代表取締役の異動

① 異動の内容

氏 名 新役職名 現役職名

山
やま

 本
もと

 康
やす

 昭
あき

 取締役会長 代表取締役会長

② 異動の理由

本人より、経営体制の刷新を図り、新体制のもとで一層の企業価値向上を図っていく

べき時期との判断により、任期途中ではありますが、代表権を返上する旨の申し出が

あったため。

なお、これにより当社の代表取締役は、代表取締役社長である山本剛 1名となり、代表取締

役として引き続き業務の執行にあたります。

以上